
ZARZĄDZENIE NR 0050.197.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 roku poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 257 i 259 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 roku  poz. 1634, 1692, 1725, 
1747, 1768, 1964 i 2414), § 11 uchwały nr XLIII/509/2021 Rady Miasta Marki z dnia 
29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2022 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195AE4B5-9A31-4F95-B944-3890DB0D5FCA. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.197.2022 
                        z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 
 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 466 460,00 19 311,00 485 771,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 346 155,00 19 311,00 365 466,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

345 477,00 19 311,00 364 788,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 934 480,00 4 716,00 7 939 196,00 

  75495   Pozostała działalność 7 929 330,00 4 716,00 7 934 046,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

7 929 330,00 4 716,00 7 934 046,00 

855     Rodzina 37 316 856,00 749,00 37 317 605,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 3 047,00 749,00 3 796,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 037,00 749,00 3 786,00 

Razem: 249 034 110,00 24 776,00 249 058 886,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195AE4B5-9A31-4F95-B944-3890DB0D5FCA. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.197.2022 
                     z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 18 639 287 18 070 654 17 282 619 13 457 088 3 825 531 0 747 300 40 735 0 0 568 633 568 633 249 561 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 311 19 311 19 311 19 311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 658 598 18 089 965 17 301 930 13 476 399 3 825 531 0 747 300 40 735 0 0 568 633 568 633 249 561 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 345 477 345 477 345 477 345 477 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 311 19 311 19 311 19 311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 364 788 364 788 364 788 364 788 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 284 766 284 766 284 766 284 766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 141 16 141 16 141 16 141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300 907 300 907 300 907 300 907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 49 638 49 638 49 638 49 638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 775 2 775 2 775 2 775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52 413 52 413 52 413 52 413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 7 073 7 073 7 073 7 073 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 395 395 395 395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 468 7 468 7 468 7 468 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 8 580 011 8 440 011 469 701 44 051 425 650 70 790 7 899 520 0 0 0 140 000 140 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 716 4 716 4 716 1 792 2 924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 584 727 8 444 727 474 417 45 843 428 574 70 790 7 899 520 0 0 0 140 000 140 000 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 8 138 956 8 038 956 193 036 44 051 148 985 0 7 845 920 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 716 4 716 4 716 1 792 2 924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 143 672 8 043 672 197 752 45 843 151 909 0 7 845 920 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 30 706 30 706 30 706 0 30 706 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 924 2 924 2 924 0 2 924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 630 33 630 33 630 0 33 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 35 742 35 742 35 742 35 742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 497 1 497 1 497 1 497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 239 37 239 37 239 37 239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195AE4B5-9A31-4F95-B944-3890DB0D5FCA. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 7 134 7 134 7 134 7 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 295 295 295 295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 429 7 429 7 429 7 429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 131 292 328 117 872 947 85 822 818 59 456 497 26 366 321 31 609 890 274 478 165 761 0 0 13 419 381 9 819 381 0 0 3 600 000 

zmniejszenie -1 620 -1 620 -1 620 0 -1 620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 620 1 620 1 620 900 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 131 292 328 117 872 947 85 822 818 59 457 397 26 365 421 31 609 890 274 478 165 761 0 0 13 419 381 9 819 381 0 0 3 600 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 68 827 109 55 418 798 53 540 586 31 857 805 21 682 781 1 698 886 179 326 0 0 0 13 408 311 9 808 311 0 0 3 600 000 

zmniejszenie -1 620 -1 620 -1 620 0 -1 620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 720 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68 826 209 55 417 898 53 539 686 31 857 805 21 681 881 1 698 886 179 326 0 0 0 13 408 311 9 808 311 0 0 3 600 000 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 490 000 490 000 490 000 0 490 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 720 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 490 720 490 720 490 720 0 490 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 164 405 164 405 164 405 0 164 405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -720 -720 -720 0 -720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 163 685 163 685 163 685 0 163 685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 508 052 17 508 052 17 508 052 0 17 508 052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 507 152 17 507 152 17 507 152 0 17 507 152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 8 006 514 8 006 514 7 150 834 6 870 099 280 735 843 300 12 380 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 900 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 007 414 8 007 414 7 151 734 6 870 999 280 735 843 300 12 380 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 977 430 977 430 977 430 977 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 900 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 978 330 978 330 978 330 978 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 716 994 9 679 994 5 407 048 2 933 038 2 474 010 195 330 4 077 616 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

zmniejszenie -1 309 -1 309 -1 309 0 -1 309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 309 1 309 1 309 0 1 309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 716 994 9 679 994 5 407 048 2 933 038 2 474 010 195 330 4 077 616 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 501 971 2 501 971 151 718 58 992 92 726 13 350 2 336 903 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 309 -1 309 -1 309 0 -1 309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 309 1 309 1 309 0 1 309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 501 971 2 501 971 151 718 58 992 92 726 13 350 2 336 903 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 15 268 15 268 15 268 0 15 268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 309 1 309 1 309 0 1 309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 577 16 577 16 577 0 16 577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195AE4B5-9A31-4F95-B944-3890DB0D5FCA. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 62 490 62 490 62 490 0 62 490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 309 -1 309 -1 309 0 -1 309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61 181 61 181 61 181 0 61 181 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 680 209 680 209 147 104 147 104 0 72 800 460 305 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 354 -6 354 -6 354 -6 354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 354 6 354 6 354 6 354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 680 209 680 209 147 104 147 104 0 72 800 460 305 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85412   

Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży 

przed zmianą 156 454 156 454 147 104 147 104 0 9 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 354 -6 354 -6 354 -6 354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 150 100 150 100 140 750 140 750 0 9 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 6 354 6 354 6 354 6 354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 354 -6 354 -6 354 -6 354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85495   Pozostała działalność 

przed zmianą 160 200 160 200 0 0 0 0 160 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 354 6 354 6 354 6 354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 166 554 166 554 6 354 6 354 0 0 160 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 354 6 354 6 354 6 354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 354 6 354 6 354 6 354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 38 256 490 38 256 490 2 521 493 1 677 431 844 062 0 35 734 997 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 749 749 749 0 749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38 257 239 38 257 239 2 522 242 1 677 431 844 811 0 35 734 997 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 3 037 3 037 3 037 0 3 037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 749 749 749 0 749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 786 3 786 3 786 0 3 786 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 037 3 037 3 037 0 3 037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 749 749 749 0 749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 786 3 786 3 786 0 3 786 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 287 327 408 249 691 865 149 558 452 82 114 188 67 444 264 39 902 936 53 646 716 267 656 500 000 5 816 105 37 635 543 34 035 543 738 537 0 3 600 000 

zmniejszenie -9 283 -9 283 -9 283 -6 354 -2 929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 34 059 34 059 34 059 28 357 5 702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 287 352 184 249 716 641 149 583 228 82 136 191 67 447 037 39 902 936 53 646 716 267 656 500 000 5 816 105 37 635 543 34 035 543 738 537 0 3 600 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195AE4B5-9A31-4F95-B944-3890DB0D5FCA. Podpisany Strona 3



 
 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.197.2022 
                        z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

– ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 345 477,00 19 311,00 364 788,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 345 477,00 19 311,00 364 788,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

345 477,00 19 311,00 364 788,00 

855     Rodzina 36 771 700,00 749,00 36 772 449,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 3 037,00 749,00 3 786,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 037,00 749,00 3 786,00 

Razem: 39 134 323,00 20 060,00 39 154 383,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 345 477,00 19 311,00 364 788,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 345 477,00 19 311,00 364 788,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 766,00 16 141,00 300 907,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 638,00 2 775,00 52 413,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 073,00 395,00 7 468,00 

852     Pomoc społeczna 1 548 316,00 0,00 1 548 316,00 

  85295   Pozostała działalność 1 516 867,00 0,00 1 516 867,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 168,00 1 309,00 5 477,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 490,00 -1 309,00 6 181,00 

855     Rodzina 36 771 700,00 749,00 36 772 449,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 3 037,00 749,00 3 786,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 037,00 749,00 3 786,00 

Razem: 39 134 323,00 20 060,00 39 154 383,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195AE4B5-9A31-4F95-B944-3890DB0D5FCA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.197.2022 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 30 grudnia 2022 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna”, 

754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” oraz 855 „Rodzina” wynikają 
ze zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego oraz otrzymanych środków 
na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna”, 

754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” oraz 855 „Rodzina” wynikają 
ze zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego oraz otrzymanych środków 
na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie”,  
854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, 852 „Pomoc społeczna” oraz 855 „Rodzina” 
wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność. 

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 249.058.886,00 zł, wydatki 
wyniosą 287.352.184,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195AE4B5-9A31-4F95-B944-3890DB0D5FCA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.197.2022 
Data dokumentu 2022-12-30 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2022 rok. 
Identyfikator dokumentu 195AE4B5-9A31-4F95-B944-3890DB0D5FCA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-692408918 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-12-30 11:37:54 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195AE4B5-9A31-4F95-B944-3890DB0D5FCA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-12-30T10:37:54+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




